
Документ создан в электронной форме. № 252 от 16.10.2023. Исполнитель: Чумаков В.П.
Страница 1 из 3. Страница создана: 16.10.2023 11:48



Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Альметьевская школа №19 для детей с ограниченными возможностями 

здоровья» 

(ГБОУ «Альметьевская школа №19)  

  

Приказ 

31.08.2023 год                                                                                   № 188 -А  

 

г.Альметьевск 
 

Об организации деятельности школьного спортивного 

клуба  на 2023-2024 учебный год 

 

В целях активизации  физкультурно-спортивной работы в «ГБОУ 

Альметьевская школа № 19», развитию детско-юношеского спорта и приобщения 

учащихся к систематическим занятиям физической культуры и спорта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение о школьном спортивном клубе  «Школа Спортивных 

Чемпионов». 

2.Организовать деятельность школьного спортивного клуба в соответствии с 

Положением. 

3.Назначить руководителем клуба Петровичеву Зульфию Мисавиловну, учителя 

физической культуры. 

4.Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Школа Спортивных 

Чемпионов» на 2023-2024 учебный год. 

5.Утвердить календарный план спортивно- массовых мероприятий   на 2023-2024 

учебный год. 

6.Утвердить план  физкультурно-массовых, физкультурно-спортивных и  

социально-значимых мероприятий на 2023-2024 учебный год. 

7.Утвердить расписание спортивных секций на 2023-2024 учебный год. 

8.Заместителю директора по ВР Гафиятуллиной З. А.  осуществлять общее 

руководство за деятельностью школьного спортивного клуба. 

9.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                             Чумаков В. П. 

 
Ибрагимова О.Х., секретарь 

(8553) 32-49-24.school19alm@mail.ru 

____._____.2023 год 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 252 от 16.10.2023. Исполнитель: Чумаков В.П.
Страница 2 из 3. Страница создана: 16.10.2023 11:49



Лист согласования к документу № 252 от 16.10.2023
Инициатор согласования: Чумаков В.П. Директор
Согласование инициировано: 16.10.2023 11:49

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Чумаков В.П. Подписано
16.10.2023 - 11:49

-

Документ создан в электронной форме. № 252 от 16.10.2023. Исполнитель: Чумаков В.П.
Страница 3 из 3. Страница создана: 16.10.2023 11:50


